PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 535/2005

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/2005,
bem como o constante no Ofício DIGER nº 614/2005,

R E S O L V E

Conceder 4½(quatro e meia) diárias ao Sr.
CARLOS AUGUSTO D’AGUIAR S. PALÁCIO, Diretor do Serviço de
Recursos Humanos, CJ-02, Matrícula Nº 30816903, para viajar a cidade
de Florianópolis/SC, a fim de participar do I ENCONTRO DE RECURSOS

HUMANOS E SAÚDE DA JUSTIÇA TRABALHISTA, a ser sediado pelo
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, no período de 31 de
agosto a 02 de setembro do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 30 de agosto  a 03
de setembro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 23 de agosto de 2005.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm